

# LA MARZOCCO SWAN.

## Innovativ teknologi i en elegant design.

Integrationen av ny teknik och nästan 100 års erfarenhet av espressomaskinsinnovationer har gjort det möjligt för La Marzocco att tänka om vad gäller espressokvarnar. Swan kombinerar patenterad teknologi mot statisk uppbyggnad och säkerställer konsekventa malskivor. Med en förbättrad doseringskonsistensen genom att mäta malskivornas rotationsposition minskar värmen. Arbetsflödet är bättre tack vare en effektiv design av malskivorna, remdriven motor, automatisk initiering och samma användargränssnitt och tydliga språk som många andra La Marzocco espressomaskiner.

## FUNKTIONER OCH SPECIFIKATIONER

### Knapplös portafilterdetektering

Swan använder konduktivitet i portafiltret som sensor för att aktivera kvarnen. Systemet är fritt från rörliga delar och säkerställer total tillförlitlighet.

### Dose by Revolution (Dosering med rpm)

I Swan baseras doseringskontrollen på malskivornas exakta varvtal. Det tar bort alla variabler från doseringen förutom själva kaffebönan.

### Lätt att rengöra

Den inre malskivan i Swan kan tas bort och bytas ut utan att det påverkar inställningar eller malningsgraden. Tack vare det av kan baristan rengöra kvarnen regelbundet utan risk för att skada kvarnen eller ändra inställningarna.

### Stabil malning med låg värme

Swan genererar lite värme vid malning och kvarnen förblir konsekvent oavsett volym vilket gör att kaffets aromer inte påverkas.

### Användarvänligt gränssnitt

Swans användargränssnitt bygger på samma princip som Linea PB. Baristan kan enkelt förstå menystrukturen och funktionerna i menyn utan att behöva lära sig ett nytt gränssnitt, och interaktionen mellan utrustningen känns sömlös.

### Minimal retention

Malet kaffe faller direkt från malskivorna ner i portafiltret. Det är möjligt tack vare det patenterade antistatiska systemet som neutraliserar statisk elektricitet när kaffet lämnar malskivorna.

### Inget svinn

På grund av Swans minimala retention blir det inget svinn efter att ha ställt in malningsgraden på kvarnen.



Typ malskivor	Koniska (La Marzocco Design)
Hopper kapacitet	1,7 kg
Justering	Steglös
Malskivor diameter	83 mm
Malningshastighet (rpm)	100, 150, 200 rpm
Programmerbar dosering	Ja
Höjd	51 cm
Bredd	22 cm
Djup	47,5 cm
Vikt	23 kg
Spänning (V)	220-240VAC 50/60 Hz Single Phase
Watt (W)	1320-1440 (220-240VAC)